## SURAT KUASA UNTUK MENGHADIRI RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM TAHUNAN PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR TBK PADA HARI JUMAT, TANGGAL 22 JULI 2022

Saya/	Kami <sup>(1)</sup> , bertempat tinggal di		, selal	ku Pemegang		
Sahar	n terdaftar PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk	, bertempat tinggal di, selaku Pemegang ftar PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk., ("Perseroan") dengan ini menunjuk Ibu astini, tinggal di Vila Nusa Indah Blok FF.5/4, Bojong Kulur, Gunung Putri, Bogor, karyawan PT Raya Saham Registra, Biro Administrasi Efek Perseroan ("Penerima agai kuasa Saya/Kami untuk menghadiri Rapat Umum Para Pemegang Saham berseroan yang akan diselenggarakan pada hari Jumat, tanggal 22 Juli 2022				
		an PT Raya Saham Registra, Biro Administrasi Efek Perseroan ("Penerima Jasa Saya/Kami untuk menghadiri Rapat Umum Para Pemegang Saham nyang akan diselenggarakan pada hari Jumat, tanggal 22 Juli 2022 perikan suara atas jumlah saham yang tersebut di bawah ini sesuai dengan Kami seperti diuraikan berikut di bawah ini untuk masing-masing mata acara kuasa untuk memberikan suara sebagai berikut: (2)  Mata Acara Rapat Menyetujui Menolak Abstain lan persetujuan laporan tahunan lenai kegiatan usaha dan kinerja rseroan untuk tahun buku yang				
		wan ini untuk n	nasıng-masın	ig mata acara		
Rapat						
Saya/	Kami memberi kuasa untuk memberikan suara se	ebagai berikut:	(2)			
		T				
	Mata Acara Rapat	Menyetujui	Menolak	Abstain		
	Penerimaan dan persetujuan laporan tahunan					
	Direksi mengenai kegiatan usaha dan kinerja					
	keuangan Perseroan untuk tahun buku yang					
	berakhir pada tanggal 31 Desember 2021					
	pada tanggal 31 Desember 2021					
	Penetapan penggunaan laba bersih Perseroan					
	untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal					
	31 Desember 2021					
IV.	Penetapan besarnya remunerasi untuk semua					
	anggota Dewan Komisaris dan anggota Direksi					
	Perseroan					
V.	Penunjukkan Akuntan Publik dan pemberian					
<u> </u>	peregaratan ianniya					
Surat	Kuasa ini akan tatan berlaku dan karana itu m	omborikan hak	kanada Bar	orima Kuasa		
	wewenang kepada Direksi Perseroan untuk menetapkan jumlah honorarium serta persyaratan lainnya  at Kuasa ini akan tetap berlaku dan karena itu memberikan hak kepada Penerima Kuasa uk menghadiri dan memberikan suara sesuai dengan pilihan suara Saya/Kami seperti tersebut tas untuk masing-masing mata acara Rapat, termasuk dalam Rapat kedua dan ketiga yang n diselenggarakan selanjutnya dalam hal korum kehadiran Rapat tidak tercapai,					
				iak tercapai		
selam	a Saya/Kami masih terdaftar sebagai Pemegang	Saham Perser	oan.			
	saham <sup>(3)</sup>					
	Meterai					
	Rp10.000,-					
Tanda	tongon Tonggol					
ianda	a tangan Tanggal	<del></del>				

## Petunjuk:

- (1) Tulislah nama dan alamat dalam huruf besar pada tempat yang telah disediakan sesuai dengan yang tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada hari Rabu, tanggal 29 Juni 2022 sampai dengan pukul 16.00 Waktu Indonesia Bagian Barat.
- (2) Apabila anda bermaksud untuk memberikan suara, berilah tanda (X) pada kotak yang telah disediakan sebagai pilihan suara anda. Jika anda tidak memberikan tanda, maka Penerima Kuasa dianggap telah diberi kuasa dan wewenang untuk menyetujui dan memberikan pilihan suara setuju atas usulan yang diajukan dalam setiap mata acara Rapat, termasuk dalam Rapat kedua dan ketiga yang akan diselenggarakan selanjutnya dalam hal korum kehadiran Rapat tidak tercapai. Setiap suara yang diberikan Penerima Kuasa seperti tersebut di atas adalah sah, mengikat dan dapat dilaksanakan terhadap anda sebagai Pemegang Saham Perseroan.
- (3) Tulislah jumlah saham yang berhubungan dengan Surat Kuasa ini pada tempat yang telah disediakan sesuai dengan jumlah saham anda dalam Perseroan.

  Apabila jumlah saham tidak ditulis atau diisi maka Surat Kuasa ini akan dianggap diberikan untuk seluruh jumlah saham anda dalam Perseroan, yang tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada hari Rabu, tanggal 29 Juni 2022 sampai dengan pukul 16.00 Waktu Indonesia Bagian Barat.

## Catatan:

- a. Bagi Pemegang Saham Perseroan institusi baik lokal maupun asing, Surat Kuasa ini harus dibuat dan ditandatangani oleh Direktur yang berwenang mewakili Direksi dari Pemegang Saham Perseroan institusi lokal atau asing tersebut sesuai dengan ketentuan anggaran dasarnya.
- b. Asli Surat Kuasa yang sudah diisi dan ditandatangani di atas materai secukupnya oleh Pemegang Saham Perseroan, harus dilengkapi dengan:
  - (i) fotokopi Kartu Tanda Penduduk elektronik (e-KTP) atau kartu tanda pengenal lainnya dari Pemegang Saham Perseroan individu lokal atau asing yang menandatangani Surat Kuasa ini atau Direksi yang menandatangani Surat Kuasa ini untuk dan atas nama Pemegang Saham Perseroan institusi lokal atau asing yang bersangkutan;
  - (ii) Fotocopy anggaran dasar dari Pemegang Saham Perseroan institusi lokal atau asing yang bersangkutan, yang memberikan kewenangan kepada Direksi-nya untuk menandatangani Surat Kuasa ini;
  - (iii) Konfirmasi Tertulis Untuk Rapat (KTUR), khusus bagi Pemegang Saham Perseroan yang sahamnya terdaftar dalam Penitipan Kolektif PT Kustodian Sentral Efek Indonesia; dikirimkan dan sudah harus diterima oleh Direksi Perseroan melalui Divisi Legal Perseroan, Sudirman Plaza, Indofood Tower lantai 25, Jalan Jendral Sudirman Kav.76-78, Jakarta Selatan 12910, selambat-lambatnya pada hari Senin, tanggal 18 Juli 2022.